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Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego - 20. IV. 2025 r.

Niedziela  Zmartwychwstania  Pańskiego - 20 kwietnia 2025  r.

Przyjmijcie nasze najserdeczniejsze życzenia  skierowane do naszych Parafian i ich najbliższych: Z okazji świat Zmartwychwstania

Pańskiego życzymy niech Chrystus Zmartwychwstały obdarza Was i wasze rodziny potrzebnymi łaskami. Obyście, z pomocą Ducha

Świętego, mogli i chcieli przekazywać radosna wiadomość o miłości Boga wszystkim, którzy jej potrzebują. Chrystus zmartwychwstał!

Prawdziwie zmartwychwstał! Za życzenia nam przesłane bardzo serdecznie wszystkim dziękujemy: p. Sławomirowi Zawiślakowi -

Posłowi na Sejm; p. Jerzemu Chruścikowskiemu - Senatorowi RP; Prezydentowi i Przewodniczącemu Rady Miasta Zamość; Staroście,

Wicestaroście oraz Przewodniczącemu Rady Powiatu Zamość; Seminarium Misyjnemu Redemptoris Mater z Warszawy; Moderatorowi

Generalnemu Wspólnoty Przyjaciele Oblubieńca; Dyrektorowi Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę, Dyrekcji SOSW i Stowarzyszeniu na

rzecz Integracji z Dziećmi i Młodzieżą Niepełnosprawną; Dyrekcji Katolickiej Szkoły Podstawowej im. O. Pio; Dyrekcji Szkoły

Podstawowej nr 8 im. Orląt Lwowskich i Dyrekcji  Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 5 im. Józefa Piłsudzkiego w Zamościu; oraz

osobom prywatnym. Dziś Msze św. będą o godz.:00, 9.30, 11.00, 12.30 i o 18.00. Jutro drugi dzień świąt - Poniedziałek Wielkanocny.

Msze św. jak w każdą niedzielę W tym uroczystym dniu chcę wyrazić wdzięczność osobiście oraz w imieniu Parafii, i złożyć

podziękowania Bożej Opatrzności za osoby, którzy swoimi modlitwami, darami oraz pracą wpierali i wspierają naszą parafię na co

dzień i w obchodach świętego Triduum Paschalnego: - za wszystkim dobroczyńców i ofiarodawców wspierających naszą parafię, - za

wszystkich którzy przychodzą na modlitwę do naszego Kościoła, - za pana organistę Mariusza Piwińskiego i pana kościelnego Jerzego

Szczerbę, za członków wspólnot duszpasterskich. - za służbę liturgiczną ołtarza oraz za parafian biorących udział w liturgiach Triduum

Paschalnego - ziękuję za księży wikariuszy ks. Marcina i ks. Rafała, za ich współpracę i zaangażowanie w posłudze duszpasterskiej w

parafii i na naszym osiedlu.
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